



WÜRSTEL

Wurstel

230 g SV - 3 pz

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (80%), acqua, sale, zucchero, aromi naturali, antiossidante: ascorbato di sodio, spezie, conservante: nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Senza glutammato aggiunto. Senza proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1119 KJ - 270 Kcal, grassi 24 g, di cui acidi grassi saturi 9,8 g, carboidrati 0,6 g, di cui zuccheri 0,6 g, proteine 13 g, sale 2,1 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Da consumare previa cottura. Immergere la confezione in acqua, portare a bollore e cuocere per 5 minuti.

CONSERVAZIONE

Conservare a max +4°C. Dopo l'apertura consumare entro 2 giorni.

PRODUTTORE

Siebenförcher

Via Max Valier 2-4

Merano (BZ)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 916L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.